
Česká lékařská komora
OS Karlovy Vary
Nám. Dr. Horákové 8
360 01 Karlovy Vary

ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK  ZE DNE 11.1.2012

Přítomni:  Švandrlíková, Vobořil, Bouška, Berger, Moravec
Omluveni: Brázdil (ŘD), Štuksa
Neomluveni: Hofmann
Hosté: 0

1) Projednána Žádost o přijetí za člena ČLK: MUDr. Bulgov Oleksandr 1960 (na základě 
Rozhodnutí MZ  z 1.4.2011 odborné způsobilosti k výkonu zdrav. povolání lékaře pod 
odborným dohledem)

2) Projednána Žádost o ukončení členství v ČLK: MUDr. Larisa Hejdová (odjezd do 
zahraničí) …dnem 4.1.2012

3) Schváleny Žádosti o získání oprávnění k preskripci: MUDr. Alena Malutnikava 1973, 
MUDr. Libuše Šímová 1931, MUDr. Rosol Ladislav 1930, MUDr. Němcová Věra 1927, 
MUDr. Dlohoš 1938, MUDr. Nebřenská Hana 1939, MUDr. Jana Hornátová 1933, 
MUDr. Mária Loníková 1960, 

4) Projednána Žádost MUDr. Vlasty Ptáčkové 1948 o Diplom celoživotního vzdělávání - 
schváleno

5) Projednána Žádost KÚ o vydání souhlasu s personálním a věcným vybavením 
ordinace PL MUDr. Smutného – změna adresy při přestěhování ordinace - projednána 
kladně (z důvodu časové tísně již dne 30.12.2011)

6) Projednána Žádost o vydání licence pro výkon soukromé lékařské praxe v oboru 
Všeobecného lékařství – MUDr. Markéta Novotná, nar. 22.4.1974, ……. dle zákona č. 
95/2004 Sb. splňuje vykonáním atestační zkoušky v uvedeném oboru podmínky pro 
odbornou způsobilost a není nutné vydání licence pro tento obor – postoupeno ČLK 
Olomouc

7) Projednána Žádost o vydání licence pro výkon soukromé lékařské praxe v oboru 
Přednemocniční  neodkladná péče a medicína katastrof – MUDr. Markéta Novotná, 
nar. 22.4.1974 …. postoupeno licenční komisi ČLK v Olomouci

8) Vánoční koncert pro členy ČLK dne 9.12.2011 v Becherově vile se vydařil … stran 
zúčastněných vysloveno přání na zavedení předvánoční tradice

9) Seznámení s písemnou rezignací MUDr. Igaze na člena představenstva OS ČLK 
Karlovy Vary ze dne 8.12.2011 ……. k doplnění člena představenstva dle výsledků 
voleb bude osloven prim. MUDr. Tomáš Pospíšil

10) Schválena žádost předsedkyně OS MUDr. Jaroslavy Švandrlíkové o Náhradu za 
ztrátu času za zbytek roku 2011 ve výši 3.000 Kč (10 hodin … organizace vánočního 
koncertu a schůze předsedů ČLK v Praze dne 16.12.2011) a členky revizní komise 
MUDr. Markéty Novotné ve výši  2.700,00 Kč (9 hodin) ….. dle účetní Ing. Osinkové 
bylo možné prodloužit do 11.1.2012 lhůtu na předložení požadavku

11) Návrh na navýšení hodinové odměny – náhrady za ztrátu času - pro představitele OS 
ČLK K. Vary v souladu se závěrem listopadového sjezdu ČLK r. 2011 na 400,00 Kč 
byl jednomyslně schválen



12) Provedena kontrola inventarizace k     31.12.2011, z     evidence majetku vyřazena:   
Tiskárna HP PSC 1215 (pořízení 16.3.2005), knihy:  Programy kvality a standardy (z 
31.12.2005), Fink – Textbook of critical care (z 23.3.2006, DeGrott, L. J. 
Endocrinology (z 20.10.2007, Hochberg, Rheumatology E-dition (z 17.6.2008), 
nábytek INVEKO (z 15.12.1993) a nábytek INVECO (z 12.9.1994)  

13) Zahájena příprava na Okresní shromáždění OS ČKL Karlovy Vary   …. výběr termínu 
28.3.2012, výběr místa – předběžně Lázně III, Lázně V., LS Thermal (sekretářka zjistí 
finanční podmínky pronájmu sálu a drobného občerstvení), předběžný plán programu , 
seznam pozvaných hostů 

14) Další schůze představenstva bude 1.2.2012 ----  účast nutná pro odsouhlasení 
rozpočtu

 
Zapsala MUDr. Švandrlíková


